

Referat af bestyrelsesmøde

Referat udsendt: den 21. marts 2018.
Fraværende: Thorkil Neergaard og Jacob Kappel.
Referent: Jan Ipland.

DAGSORDEN

- 1.** Møde med Centerforeningen for Hasseris Bymidte 05.03.2018. Torben Thorup Jensen og Jan Ipland var til møde med Centerforeningen, hvor vi præsenterede helhedsplanen for Hasseris Bymidte og Hasserisvej. Centerforeningen er meget positive overfor planerne og ideen om, at holde et jubilæumsarrangement den 25. august 2018. Det aftaltes, at vi inviterer ejerne til en fælles præsentation med deltagelse af repræsentanter for Centerforeningens bestyrelse.
- 2.** Udpegning af nye bestyrelsessuppleanter. *Begge har bekræftet, at de er villige til valg.*
- 3.** Hasseris Avis, samarbejdsaftale (Aftale om løbende annoncering og fast pris er indgået - fremsendes særskilt) *Aftalen godkendt.*
- 4.** Jubilæumsudvalget - orientering om møde med direktør og stadsgartner (referat skrives af kommunen og når muligvis frem inden bestyrelsesmødet.) *Hans Ulrik Larsen udsender til bestyrelsen.*
- 5.** Arrangementer 2018 (statusoversigt på side 2).
[Medlemsmøde i Aalborg Zoologiske Have](#) med "besøg efter lukketid" (Torben Thorup Jensen, Thorkil Neergaard og Susanne Sloth Kristensen har lavet aftale) *Godkendt. "Bliv medlem og tag børnene med": Susanne laver udkast til Hasseris Avis.*
- 6.** Generalforsamlinger: Foreningen for Bygnings- og Landskabskultur 06.03.2018. (ingen deltog). Hasserisstuerne 21.03.2018. *Torben Thorup Jensen forventer at deltage.*
- 7.** Nyt fra udvalgene: *Per Studsholt ser på cyklistforholdene ved krydset fra Rafns Alle til Kong Christians Alle.*
- 8.** Eventuelt.

Næste møde: **19. april 2018 – kl. 17:00.**

Mødested: Hasseris Kirke, Lille Kirkesal.

Afbud:

**Referat fra bestyrelsesmøde i
Hasseris Grundejerforening tirsdag,
den 13. marts 2018**



Tidspunkt	Emne	Ansvarlige	Status den 13.03.2018
Februar	Der indrykkes en helsidesannonce i Hasseris Avis med arrangement-oversigt. Oversigten trykkes også i A4 til brug for forretninger og udsendelse til medlemmerne sammen med konkurrence-kit".	Jan - annonce Thorkil - kit	Annonce OK Kit - nye overvejelser
Marts	Møde med Aalborg kommune om Hasseris Bymidte. Møde med Centerforening om Hasseris Bymidte. Medlemsmøde om kost og motion (v. Helle Johnsen) samt intro til hjertestarter.	Jan/Torben/Preben Lars og Preben	Kommunen er positiv og medvirker gerne. Nyhedsbrev er udsendt
Marts	Igangsætning af streamerkonkurrence. Der skal skaffes 24-30 sponsorgaver fra lokale erhvervsdrivende (ca. kr. 150-200 værdi pr. gave).	Thorkil (koncept og facebook) ? + ??: Sponsorgaver	Nye overvejelser
April	Generalforsamling.	Jan	Indkaldelse, regnskab og beretning klar til udsendelse
Maj	Medlemsmøde i Aalborg Zoologiske Have med "besøg efter lukketid".	Torben, Thorkil, Susanne	Forslag udsendt
Maj/Juni	Udgivelse af jubilæumsavis sammen med Hasseris Avis.	??	Proces i gang - Foreløbig aftale med Hasseris Avis er indgået
August (lørdag den 25. august)	Cafe Hasseris: Jubilæumsarrangement i Hasseris Bymidte med Formiddags Brunch, Radiovært fra ANR og musikindslag fra lokale skoler.	Brunch mv.: Thorkil m.fl. + Centerforeningen	Centerforeningen
September	Medlemsmøde om rettigheder og pligter for grundejere ved ny-, om- og tilbygning.	Jan	
Oktober	Plantning af træer på østlige side af Hasserisvej (NB: planen skal afstemmes med og godkendes af beboere og Kommune først!).	Preben + Torben	Kommunen er positiv og medvirker gerne.
Oktober	Medlemsmøde: Rundvisning på "Spritzen" om det nye bydelsprojekt Cloud City.	Anders og Jacob	
November	Udsendelse af bog om Jacob Blegvad samt informationsaften med forfatteren Erik Holm Iversen.	Susanne og Jan	
December	Tænding af juletræ	Preben og ?? + Kirke og spejdere Fundraising udvalg: Anders, Thorkil	